
UCHWAŁA NR LXVI/51/23 

RADY POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 29 września 2023 r. 

w sprawie przyjęcia „Programu polityki zdrowotnej 

pn. Dofinansowanie do leczenia niepłodności metodą zapłodnienia pozaustrojowego 

dla mieszkańców Powiatu Zduńskowolskiego na lata 2024-2026” 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 z dnia 5 czerwca 1998 r. ustawy o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 oraz z 2023 r. poz. 572) oraz art. 48 ust. 1 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków 

publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 2561, z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się do realizacji „Program polityki zdrowotnej pn. Dofinansowanie do 

leczenia niepłodności metodą zapłodnienia pozaustrojowego dla mieszkańców Powiatu 

Zduńskowolskiego na lata 2024-2026”, zwany dalej Programem, stanowiący załącznik do 

niniejszej uchwały.                        

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 

informacyjnej i stronie internetowej Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli. 

   

       Przewodniczący  

Rady Powiatu Zduńskowolskiego 

 

                                                              Piotr Warchlewski  

 


